UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Resultado da 1ª fase da seleção e horários das entrevistas on-line – Edital nº

02/2021/PRPI – Seleção de Estagiários

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação torna público o resultado

da primeira etapa da seleção de estagiários para a vaga Cod. 03 Informática/ Ciências da

Computação/  cursos  da  área  de  TI  (Perfil  programador)  do  Edital  nº

02/2021/PRPI/UFCA,  bem  como  os  horários  e  links  para  as  entrevistas  on-line.

Solicitamos aos candidatos que não tiverem interesse em participar da entrevista que

manifestem através do link disposto ou pelo e-mail atendimento.prpi@ufca.edu.br.

Vaga Cod. 03 Informática/ Ciências da Computação/ cursos da área de TI (Perfil

programador)

Comissão: Laura Hévila Inocencio Leite, Alex Lacerda e Rafael Perazzo

Nome Histórico
Acadêmi-

co (30
pts)

Carta de
Inten-

ções (40
pts)

Currículo
Lattes

(30 pts)

Pontua-
ção total

Situação Data e horário
Link para
entrevista

Amanda Lira Silva 30 40 25 95 Classificado
23/04/21

9:00

Plataforma
Google Meet:
https://meet.-
google.com/
kfi-xgre-psa

Marcos Renann Fernandes
da Silva

20 40 30 90 Classificado
23/04/21

9:20
Francisca Gardênia Silva

Estevam
25 40 25 90 Classificado

23/04/21
9:40

Cicero Wesley Suares Feito-
sa

25 30 30 85 Classificado
23/04/21

10:00
Gabriela Queiroga Guima-

rães
20 35 20 85 Classificado

23/04/21
10:20

Cícero José Ferreira de Sou-
sa

20 35 20 75 Classificado
23/04/21

10:40
Gilvan Gomes da Silva Ju-

nior
25 30 20 75 Classificado

23/04/21
11:00

Raimundo Reinaldo Leite
Filho

0 40 30 70 Classificado
23/04/21

11:20
Maria Rayane Pereira de

Oliveira
20 30 20 70 Classificado

23/04/21
14:00

Mateus de Souza Tavares 25 20 20 65 Classificado
23/04/21

14:20

Davi Santos Tavares 25 20 20 65 Classificado
23/04/21

14:40
Francisco Lucas Lima 20 20 25 65 Classificado 23/04/21

15:00

mailto:atendimento.prpi@ufca.edu.br
https://meet.google.com/kfi-xgre-psa
https://meet.google.com/kfi-xgre-psa
https://meet.google.com/kfi-xgre-psa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

José Venícius Venâncio dos
Santos

0 20 20 40
Desclassifica-

do
-

Marx Borges Machado 0 15 10 25
Desclassifica-

do
-

.

Juazeiro do Norte, 17 de abril de 2021.

ORIGINAL ASSINADO
LAURA HÉVILA INOCÊNCIO LEITE

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação